
UCHWAŁA NR 550/CCXXXI/23 
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonania czynności prawnej polegającej na 

zaciągnięciu kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

81 
Upoważnia się dwóch członków Zarządu 

Krzysztofa Dziwisza — Starostę Powiatu Żyrardowskiego 

Andrzeja Koźbiała — Członka Zarządu 

do dokonania w roku budżetowym 2023 czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu 

przez Powiat Żyrardowski kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów do kwoty 2.550.000,00 zł. 

sz 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

Krzysztof Dziwisz — Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Maciejczyk — Wicestarosta 

Stanisław Nalej — Członek Zarządu 

Andrzej Koźbiał — Członek Zarządu 

Krzysztof Rdest — Członek Zarządu 


